
      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

Zápis z on-line hlasování Řídícího výboru projektu Místní akční plán III pro 
území správního obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, registrační 

číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 
 

KDY: 22.9.2023 od 14.00 do 15.00 hodin, on-line - meet.google.com/jvk-crvh-sud  
 
Přítomni: 

Iva Sieberová  MAS Nad Prahou  

Hana Poncarová ZŠ Jungmannova, St. Boleslav 

František Grunt  ZŠ a ZUŠ Líbeznice 

Robert Pecha  Město Brandýs and Labem – Stará Boleslav 

Monika Králíková  OŠ Brandýs nad Labem  

Emilie Koťátková  MAS Střední Polabí  

Miloslav Oliva MAS Pošembeří 

Kristýna Kleinwachterová Hapková Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 
manažer ITI 

Lucie Dražilová ZŠ a MŠ Husinec-Řež 

Iva Filípková Brandýský Matýsek  

Monika Dragounová DSO Svazková škola Přezletice, Podolanka, 
Jenštejn  

Alexandra Vokurková Koordinátorka MAP 

Jaromíra Stránská ZUŠ Brandýs nad Labem  

Věra Kouřilová ZŠ a MŠ Veleň  

František Tomášek (přihlášen jako neznámý člověk)  

Markéta Rydvalová Město Úvaly  

 
Přítomno 16 členů ŘV MAP z celkového počtu 24. ŘV je usnášeníschopný.  

 

1. Vedoucí projektu MAP informovala přítomné členy o průběhu projektu MAP III pro 

Brandýsko: 

- Fungující a probíhající pracovní skupiny 

- Fungující a probíhající Sdílny pro MŠ 

- Fungující a probíhající kavárny pro češtináře a matikáře  

- Úspěšný průběh Letní školy pro pedagogy  

 

2. Koordinátorka MAP Alexandra Vokurková seznámila přítomné s průběhem a výsledky 

Evaluační zprávy, kterou realizační tým zpracovával dle postupů MAP spolu externím 

evaluátorem. Evaluační zpráva je dále předmětem hlasování.  

 

3. Koordinátorka MAP Monika Králíková poděkovala přítomným za spolupráci při 

korespondenčních hlasováních v souvislosti s aktualizací Strategického rámce MAP, které 

probíhá každého půl roku.  

https://meet.google.com/jvk-crvh-sud?hs=122&authuser=0


      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

4. Vedoucí MAP Emilie Koťátková seznámila přítomné členy ŘV s akčním plánem pro roky 2024 

– 2025. Akční plán bude dále předmětem schvalování. 

 

5. Hlasování: 

a) ŘV MAP schvaluje evaluační zprávu zpracovanou pro projekty MAP 

Vy (E. Koťátková), 14:20 
ŘV MAP schvaluje evaluační zprávu, zpracovanou pro projekty MAP. 

1) Robert Pecha, 14:20, PRO 
2) Kristina Kleinwächterová, 14:20, PRO 
3) František Grunt, 14:20, Pro 
4) Iva Sieberová, 14:20, PRO 
5) Monika Králíková, 14:20, Pro 
6) Monika Dragounová, 14:20, Pro 
7) Vy (Emilie Koťátková), 14:20, hlasuji pro 
8) Hana Poncarová, 14:20, Pro 
9) Brandýský Matýsek, 14:20, PRO 
10) Jaromíra Stránská, 14:21, hlasuji PRO 
11) Lucie Dražilová, 14:21, Lucie Dražilová PRO 
12) Miloslav Oliva, 14:21, Region Pošembeří - PRO 
13) Věra Kouřilová, 14:21, PRO 
14) Neznámý, 14:21, František Tomášek PRO 
15) Alexandra Vokurková, 14:21, PRO 
16) Markéta Rydvalová, 14:25, PRO 

 

PRO: 16 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení: ŘV MAP schvaluje evaluační zprávu, zpracovanou pro projekty MAP. 

 



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

 



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

 

b) ŘV MAP schvaluje akční plán pro rok 2024 – 2025  

Vy (E. Koťátková), 14:27 
ŘV MAP schvaluje akční plán pro rok 2024 – 2025. 

1) Monika K., 14:27, Pro 
2) Kristina Kleinwächterová, 14:27, PRO 
3) Iva Sieberová, 14:27, PRO 
4) Hana Poncarová, 14:27, Pro 
5) Monika Dragounová, 14:27, Pro 
6) Robert Pecha, 14:27, PRO 
7) Brandýský Matýsek, 14:27, PRO 
8) Lucie Dražilová, 14:27, Lucie Dražilová PRO 
9) Markéta Rydvalová, 14:27, PRO 
10) Alexandra Vokurková, 14:27, PRO 
11) Věra Kouřilová, 14:27, Pro 
12) Vy, 14:27, hlasuji pro - E. Koťátková 
13) Jaromíra Stránská, 14:27, hlasuji PRO 
14) Miloslav Oliva, 14:27, Region Pošembeří - PRO 
15) Neznámý, 14:27, František Tomášek - PRO 

 

PRO: 15 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení: ŘV MAP schvaluje akční plán pro rok 2024 – 2025. 

 



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

 



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

 

 

 

 

 



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

c) ŘV MAP doporučuje podání žádosti do MAP IV a souhlasí s podáním žádosti, kdy žadatelem bude MAS 
– Střední Polabí, z.s. a partnerem projektu město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

 

Vy (E. Koťátková), 14:29 
ŘV MAP doporučuje podání žádosti do MAP IV a souhlasí s podáním žádosti, kdy žadatelem bude MAS – 
Střední Polabí, z.s. a partnerem projektu město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 
 

1) Robert Pecha, 14:29, PRO 
2) Alexandra Vokurková, 14:30, PRO 
3) František Grunt, 14:30, Pro 
4) Monika Dragounová, 14:30, Pro 
5) Hana Poncarová, 14:30, Pro 
6) Iva Sieberová, 14:30, pro 
7) Kristina Kleinwächterová, 14:30, PRO 
8) Monika Králíková, 14:30, PRO 
9) Markéta Rydvalová, 14:30, PRO 
10) Lucie Dražilová, 14:30, Lucie Dražilová PRO 
11) Brandýský Matýsek, 14:30, PRO 
12) Věra Kouřilová, 14:30, PRO 
13) Vy, 14:30, hlasuji pro - E. Koťátková 
14) Jaromíra Stránská, 14:30, hlasuji PRO 
15) Miloslav Oliva, 14:30, Region Pošembeří - PRO 
16) Neznámý, 14:30, František Tomášek – PRO 

 
PRO: 16  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení: ŘV MAP doporučuje podání žádosti do MAP IV a souhlasí s podáním žádosti, kdy žadatelem bude 
MAS – Střední Polabí, z.s. a partnerem projektu město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 
 

 

 



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

 



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

 

Na závěr E. Koťátková poděkovala všem za účast a předeslala, že do konce projektu proběhne ještě 

jedno korespondenční hlasování, které se bude vztahovat k závěrečné zprávě MAP. 

 

 

 

Zapsala: E. Koťátková  

 

 

 

Ověřila: V. Kouřilová, předsedkyně ŘV MAP 


		2023-09-25T09:10:59+0200
	Ing. Emilie Koťátková


		2023-09-25T09:19:08+0200




